

**Ejendomsselskabet Lille
Kongensgade 4 ApS**
Østergade 17, 2.
1100 København K
CVR-nr. 38290010

**Årsrapport 29.12.2016 -
31.12.2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.02.2018

Dirigent

Navn: Anders Vestergaard Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Lille Kongensgade 4 ApS
Østergade 17, 2.
1100 København K

CVR-nr.: 38290010

Hjemsted: København

Regnskabsår: 29.12.2016 - 31.12.2017

Direktion

Anders Vestergaard Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at eje og investere i fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i etableringsåret haft en negativt resultat med 223 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(67.733)
Af- og nedskrivninger		<u>(170.617)</u>
Driftsresultat		(238.350)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(10)</u>
Resultat før skat		(238.360)
Skat af årets resultat	2	<u>14.900</u>
Årets resultat		<u>(223.460)</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(223.460)</u>
		<u>(223.460)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		<u>17.092.793</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>17.092.793</u>
 Anlægsaktiver		 <u>17.092.793</u>
 Udskudt skat		 <u>14.900</u>
Tilgodehavender		<u>14.900</u>
 Andre værdipapirer og kapitalandele		 <u>0</u>
Værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>
 Likvide beholdninger		 <u>65.721</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>80.621</u>
 Aktiver		 <u>17.173.414</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overkurs ved emission		8.527.660
Overført overskud eller underskud		<u>(223.460)</u>
Egenkapital		<u>8.354.200</u>
Anden gæld		<u>8.600.000</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>8.600.000</u>
Deposita		102.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder		79.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser		18.000
Anden gæld		<u>19.646</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>219.214</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.819.214</u>
Passiver		<u>17.173.414</u>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

Egenkapitalopgørelse for 2016/2017

	Virksom- hedskapita I kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	8.527.660	0	8.577.660
Årets resultat	0	0	(223.460)	(223.460)
Egenkapital ultimo	50.000	8.527.660	(223.460)	8.354.200

Noter

	2016/2017
	<u>kr.</u>
1. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	<u>10</u>
	<u>10</u>

	2016/2017
	<u>kr.</u>
2. Skat af årets resultat	
Ændring af udskudt skat	<u>(14.900)</u>
	<u>(14.900)</u>

	Grunde og bygninger
	<u>kr.</u>
3. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	<u>17.263.410</u>
Kostpris ultimo	<u>17.263.410</u>
Årets afskrivninger	<u>(170.617)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>(170.617)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>17.092.793</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med House Holding som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ejerforeningerne er deponeret ejerpantebreve nom. 73 t.kr. i grunde og bygninger.

Der er tinglyst et pantebrev på kr. 500.000 er til sikkerhed for servitut omkring ejendommens bevaringsværdighed.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 17.093 t.kr.
